Estado do rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

EDITAL Nº 073/2025, de 23 de junho de 2025.

Publica a Relação de Inscrições

Homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo

Auxiliar de Professor.

FABIEL CRISTÓVÃO PORT, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso

das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação de inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Auxiliar de Professor.

I – Segue a relação de inscrições homologadas para o cargo de Auxiliar de Professor,

referente ao Edital nº 069, de 05 de junho de 2025.

II – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste Processo

Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico: http://www.trescoroas.rs.gov.br,

em Publicações – Editais Gerais; e no mural de publicações do Município na Sede

Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 23 de junho de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 Data Supra.

Fabiel Cristóvão Port

  Prefeito Municipal

Tiago Ricardo da Silva

Secretário Municipal de Administração

Estado do rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

ANEXO I

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E INDEFERIDAS PARA O

CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE

AUXILIAR DE PROFESSOR

 EDITAL Nº 069/2025

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

01 Gabrieli Rodrigues

02 Márcia Fernanda Marini Fuchs

03 Mirelly Andreola Deecken

04 Emanuelle Santana Lima

05 Natália Lodea Giaretta

06 Roberta Paloma Arnold

07 Ester Sparrenberger da Fonseca

08 Mitieli Lourenço da Silva

09 Maiquely Caroline Kerber

10 Berenice Teresinha Watthier

11 Milena de Oliveira da Silva

12 Matiele Watthier Portes

13 Bianca Tamires Lago

14 Gabriela Drehmer Rangel

15 Janaina da Costa

16 Fernanda Teixeira dos Santos Moraes

17 Milena da Silva Lemos

18 Déborah Anaely da Conceição Bertoldi

19 Heloá Mileni Döring Palú

20 Jéssica Gabriela Soares

21 Sinele de Arruda Campos

22 Laura Danielly Gross

23 Vitor Gabriel Padilha da Silva

24 Anelise Luisa Arnold Dias

25 Laura Hencke Thomas

26 Elaine de Vargas Knevitz

27 Guilherme Soares Centeno

28 Nikita Giana Wagner

29 Jéssica Rech Duarte

30 Juliana da Costa Bianchi

31 DYOVANA Richel Siochetta

32 Natália de Azeredo Vieira

33 Janaina Cristiane Lincke

34 Suelen Raquel Fay de Oliveira

35 Isabeli Plamer Garcia

36 Andrieli Fassbinder

Estado do rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

37 Ariele Ferreira Rodrigues

38 Tamara Mirela Silva de Barros

39 Leticia Lopes Santos

40 Adriana da Luz

41 Sabrina de Vargas

42 Raissa Adriele Duarte Bonato

43 Júlia Morche Bedin

44 Jaine Skrzypczak

45 Dyenifer de Oliveira

46 Djenifer Weber

47 Gabriely Langner Ferreira

48 Bianca Priscila Winkler Gottschalk

49 Rafaela Bertoldi Von Dentz

50 Eliana Royer

51 Tamiris Soares Canabarro

52 Liriel Diniz

53 Meybel Garcia Alves

54 Vitória Karolina Roberto Muller

55 Scheila dos Santos Carvalhães

56 Cheila Debastiani Vargas

57 Ana Elisa de Paula Palhano

58 Cássia de Moraes Scheffel

59 Nícolas Lopes Rodrigues

60 Mariana Port

61 Milena Lima da Silva

62 Maria Eduarda Krause de Almeida

63 Natasha Tainá Fischer

64 Laila Carmella Trott Schell

65 Julia Mel Boes Eger

66 Arthur Gabriel Barbacovi

67 Kendra Suiang da Costa Cruz

68 Amanda Riboldi

69 Tatiana da Rosa

70 Daniela Alessandra Lirio Herrmann

71 Nicole Priscila Sander Boes

72 Ana Gabriela Tavares da Silva

73 Andressa de Oliveira

74 Franciele de Campos dos Santos

75 Natalia Andrea Lubenow

76 Vitória Eduarda dos Santos Semler

77 Leticia Guterres Pereira Almeida

78 Inae Vitória Behling

79 Kailane da Silva

80 Gabriela Emanueli Leite

Estado do rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

81 Caroline Souza de Melo

82 Paloma Beatriz Wagner

83 Chaiane Saldanha Rosa

84 Jaqueline Victória Von Dentz Saueressig

85 Nadine Luiza Buhl de Souza

86 Eduarda Stefani Araujo da Silva

87 Fernanda da Silva Altenhofen

88 Rebeca do Nascimento Maia

89 Adelina Trein

90 Clara Betina Bickel dos Santos

91 Graciane Aparecida Von Dentz

92 Nicole Möller Albuquerque de Souza

93 Fernanda Soeiro Müller

94 Johnny da Silva Pereira da Silva

95 Janaina da Silva Pereira

96 Rafaela Spinelli Eckhardt

97 Greice Queli dos Santos

98 Jônatas da Silva Ferreira

99 Nathanael Costa da Rosa

100 Camili Vitoria da Silva Mallet

101 William dos Santos Moura Flores

102 Evely Vitória Silva da Rosa

103 Gabriel Augusto de Almeida Padilha

104 Cibéli Nogueira de Morais

105 Tainá Correa Bombarda

106 Maura Catiéle Boeira dos Santos

107 Silvana da Costa Araujo

108 Tais Vaciele Roberto Michaelsen

109 Valmi Fatima Tavares Flor

110 Cássia Rejane Camargo Monteiro

111 Maria Helena Krummenauer